

# 【海南藏族自治州·贵南县】贵南县过马营至关塘公路改建工程（郭仁多村至关塘村段）中标候选人公示[已发中标结果公告]

【信息时间：2021/06/21 14:21:58 阅读次数：205】 【我要打印】 【关闭】

## 贵南县过马营至关塘公路改建工程（郭仁多村至关塘村段）施工 中标候选人公示

（招标编号：E6301000076029268001001）

章节：

发布日期：2021年06月22日

|                                            |                  |                  |                                     |                                  |     |    |
|--------------------------------------------|------------------|------------------|-------------------------------------|----------------------------------|-----|----|
| 招标人                                        | 贵南县交通运输局         |                  | 招标人联系电话                             | 0974-5922332                     |     |    |
| 代理机构                                       | 青海正熙睿远工程项目管理有限公司 |                  | 代理机构联系电话                            | 0971-4380016                     |     |    |
| 开标时间                                       | 2021年06月18日      |                  | 开标地点                                | 海南州公共资源交易中心.海南州开标室一              |     |    |
| 公示开始时间                                     | 2021年06月22日      |                  | 公示结束时间                              | 2021年06月24日                      |     |    |
| 中标候选人排序名称                                  |                  |                  |                                     |                                  |     |    |
| 排序                                         | 中标候选人名称          | 资格能力条件           | 中标价                                 | 项目经理姓名及职业（职称）资格证书号               | 工期  | 质量 |
| 第1名                                        | 青海兴贵建设工程有限公司     | 满足招标文件要求，详见投标文件。 | 16001147.57元                        | 姓名：王梅<br>证书编号：青2632009200901920  | 366 | 合格 |
| 第2名                                        | 青海兴远建设工程有限公司     | 满足招标文件要求，详见投标文件。 | 16022013.08元                        | 姓名：晋爱辉<br>证书编号：青2632007200800551 | 366 | 合格 |
| 第3名                                        | 青海正达建设工程有限公司     | 满足招标文件要求，详见投标文件。 | 16081707.52元                        | 姓名：张德善<br>证书编号：青2632006200800719 | 366 | 合格 |
| 评标情况                                       |                  |                  |                                     |                                  |     |    |
| 否决投标单位                                     |                  |                  | 否决投标原因                              |                                  |     |    |
| 青海华通路桥工程有限公司                               |                  |                  | 企业业绩，未提供公路沥青混凝土路面工程施工业绩，不满足招标文件要求。  |                                  |     |    |
| 青海博联建设工程有限公司                               |                  |                  | 项目总工业绩未提供中标通知书、合同、工程交验证书，不满足招标文件要求。 |                                  |     |    |
| 青海长丰建设工程有限公司                               |                  |                  | 根据招标文件3.2.4的要求，未进入前三名。              |                                  |     |    |
| 青海海平路桥工程有限公司                               |                  |                  | 其他人员（档案资料员），未提供助理工程师技术职称，不满足招标文件要求。 |                                  |     |    |
| 备注：如有异议，请向贵南县发展和改革委员会反映，联系电话：0974-5923005。 |                  |                  |                                     |                                  |     |    |

招标文件规定公示的其他内容请下载附件查看。

附件：

- 中标一览表.pdf
- 中标记录表.pdf



[海南藏族自治州·贵南县]贵南县过马营至关塘公路改建工程（郭仁多村至关塘村段）中标候选人公示[已发中标结果公告]

【信息时间：2021/06/21 14:21:58 阅读次数：205】 【我要打印】 【关闭】

贵南县过马营至关塘公路改建工程（郭仁多村至关塘村段）施工  
中标候选人公示

（招标编号：E6301000076029268001001）

盖章：

发布日期：2021年06月22日

|                                          |                  |                  |                                     |                                  |     |    |
|------------------------------------------|------------------|------------------|-------------------------------------|----------------------------------|-----|----|
| 招标人                                      | 贵南县交通运输局         |                  | 招标人联系电话                             | 0974-5922332                     |     |    |
| 代理机构                                     | 青海正熙睿远工程项目管理有限公司 |                  | 代理机构联系电话                            | 0971-4380016                     |     |    |
| 开标时间                                     | 2021年06月18日      |                  | 开标地点                                | 海南州公共资源交易中心、海南州开标室一              |     |    |
| 公示开始时间                                   | 2021年06月22日      |                  | 公示结束时间                              | 2021年06月24日                      |     |    |
| 中标候选人排序名称                                |                  |                  |                                     |                                  |     |    |
| 排序                                       | 中标候选人名称          | 资格能力条件           | 中标价                                 | 项目经理姓名及职业（职称）资格证书号               | 工期  | 质量 |
| 第1名                                      | 青海兴贵建设工程有限公司     | 满足招标文件要求，详见投标文件。 | 16001147.57元                        | 姓名：王梅<br>证书编号：青2632009200901920  | 366 | 合格 |
| 第2名                                      | 青海兴远建设工程有限公司     | 满足招标文件要求，详见投标文件。 | 16022013.08元                        | 姓名：晋爱辉<br>证书编号：青2632007200800551 | 366 | 合格 |
| 第3名                                      | 青海正达建设工程有限公司     | 满足招标文件要求，详见投标文件。 | 16081707.52元                        | 姓名：张德善<br>证书编号：青2632006200800719 | 366 | 合格 |
| 评标情况                                     |                  |                  |                                     |                                  |     |    |
| 否决投标单位                                   |                  |                  | 否决投标原因                              |                                  |     |    |
| 青海华通路桥工程有限公司                             |                  |                  | 企业业绩，未提供公路沥青混凝土路面工程施工业绩，不满足招标文件要求。  |                                  |     |    |
| 青海博联建设工程有限公司                             |                  |                  | 项目总业绩未提供中标通知书、合同、工程交验证书，不满足招标文件要求。  |                                  |     |    |
| 青海长丰建设工程有限公司                             |                  |                  | 根据招标文件3.2.4的要求，未进入前三名。              |                                  |     |    |
| 青海海平路桥工程有限公司                             |                  |                  | 其他人员（档案资料员），未提供助理工程师技术职称，不满足招标文件要求。 |                                  |     |    |
| 备注：如有异议，请向贵南县发展和改革局反映，联系电话：0974-5923005。 |                  |                  |                                     |                                  |     |    |

招标文件规定公示的其他内容请下载附件查看。

附件：

- 开标一览表.pdf
- 开标记录表.pdf



# 中标通知书

青海兴贵建设工程有限公司：

兹通知，由青海正熙睿远工程项目管理有限公司组织，贵公司参加的贵南县交通运输局其“贵南县过马营至关塘公路改建工程(郭仁多村至关塘村段)”（招标编号：正熙睿远公招（工程）2021-033），根据评标委员会推荐的中标候选人名单，招标人确定贵单位为本项目中标人。

中标金额：16,001,147.57 元

【壹仟陆佰万零壹仟壹佰肆拾柒元伍角柒分】

项目经理：王梅【青 263090901920】

计划工期：366 日历天

计划开工日期：2021-06-28

计划交工日期：2022-06-28

标段工程交工验收的质量评定：国家现行规范合格标准；

竣工验收的质量评定：国家现行规范合格及以上标准；

安全目标：满足国家、省级交通运输主管部门及发包人的相关规定；

中标内容：该项目全长 12.352 公里，全线路基宽度采用 6.5m，路面宽度满铺，本项目建设利用原有道路进行改建，详见工程量清单，详见招标文件及中标人其投标文件。

请在收到本中标通知书后 30 天内与采购人签订合同。

招标人：  
贵南县交通运输局  
(盖章)

招标代理机构：  
青海正熙睿远工程项目管理  
有限公司 (盖章)

法定代表人或授权委托人  
(签字或盖章)

王梅

2021 年 6 月 25 日

法定代表人或授权委托人  
(签字或盖章)

张兰印  
6301012252158

2021 年 6 月 25 日